自锁式耐张线夹NXL,NEK
产品名称 自锁式耐张线夹NXL,NEK
公司名称 万协电力科技有限公司
价格 13.00/只
规格参数 万协电力:万协
NXL-1A:35-50
浙江乐清市:纬十一路268号
公司地址 经济开发区纬十一路268号
联系电话 0577-62698212 15168779933
产品详情
产品介绍
Product introduction
概述
NXL、NEK(双耳)系列楔型耐张线夹适用于20KV 及以下配电线路中，将架空绝缘铝导线或裸铝导线固定
在转角或终端耐张杆的绝缘子上，从而将架空导线固定或拉紧，绝缘罩与耐张线夹配套使用，起绝缘防
护作用。
型号及含义
结构特点
 选用非磁性高强度抗氧化铝合金材料，无磁滞损耗；
楔块锁紧结构，部件连体，安装简便，性能可靠； 圆弧大面积抱紧，导线不易蠕变、握力大。
绝缘罩性能特点
 1-10KV 工频耐压：≥ 18KV，保压1分钟不击穿；  20KV 工频耐压：≥ 30KV，保压1 分钟不击穿；
绝缘电阻：＞ 1.0*1014Ω 环境温度：-30℃～ +90℃
选型表
Instructions for ordering
选型表（一） 规格型号 导线截面积 剥皮长度 握力(KN) 破坏负荷(KN
)
绝缘罩型号
NXL-1A 25mm 245mm 3.4 7.5 NXL-25/95(Z)
50mm 4.6
NXL-2A 70mm 6.7 14.5
95mm 8.9
NXL-3A 120mm 255mm 11.3 23.4 NXL-35/150(Z
)150mm 13.7
NXL-4A 185mm 300mm 17.3 36.4 NXL-185/400(
Z)240mm 22.5
NXL-5A 300mm 320mm 28.2 61
400mm 39.8
选型（二） 规格型
号
导线截面积mm 剥皮长
度mm
握力(KN) 破坏负
荷(KN)
绝缘罩
型号剥皮 不剥皮 剥皮 不剥皮
NXL-1 50 - 245 5.16 3.4 14.5 NXL-25/
95(Z)70 - 7.12 4.6
95 - 9.4 6.7
NXL-2(2
J)
120 35~50 255 12.7 8.9 23.4 NXL-35/
150(Z)150 15.2 11.3
NXL-3(3
J)
185 70~120 300 18.5 13.6 36.3 NXL-185
/300(Z)240 70~120 23.6 17.3
NXL-4(4
J)
300~400 150~240 320 55 22.5 61
NXL-5J - 300 350 65 30.3 68 NXL-185
/400(Z)
选型（三） 规格型
号
适用导
线外径
导线截
面积
剥皮长
度
握力(K
N)
破坏负
荷(KN)
绝缘罩
型号
NEK-1 6.0 ～
9.0mm
25mm 245mm 3.4 7.5 NXL-25/
95(Z)50mm 4.6
NEK-2 9.0 ～
12.0mm
70mm 6.7 14.5
95mm 8.9
NEK-3 12.0 ～
15.0mm
120mm 255mm 11.3 23.4 NXL-35/
150(Z)150mm 13.7
NEK-4 15.0 ～
19.0mm
185mm 300mm 17.3 36.4 NXL-185
/400(Z)240mm 22.5
安装效果图
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)